
Examensarbete avancerad nivå 

För studenter som läser på CINTE och ska göra examensarbete på avancerad nivå (30 hp) gäller att 

man alltid skriver en individuell examensarbetsrapport. Om flera studenter arbetar på samma projekt 

ska de enskilda studenternas arbeten täcka olika delar av projektet. 

Examensarbete på företag - rekommendation från Programansvarig 

Programansvarig rekommenderar att om du tänkt dig att arbeta utanför den akademiska världen efter 

din examen så bör du välja ett examensarbete utanför KTH för att kunna skaffa bra kontakter med 

framtida arbetsgivare. Vanligast på ICT-skolan är också att examensarbeten på både kandidat- och 

masternivå utförs utanför KTH i industrin eller hos offentliga aktörer. 

Betalning för examensarbeten 

KTH får inte betala studenter för att utföra ett examensarbete eftersom det är en del av utbildningen. 

Externa aktörer får däremot betala för examensarbeten. Om och i så fall hur mycket ersättning som 

skall utgå är inte något som angår KTH. Däremot kan t.ex. THS eller Ingenjörsförbundet ofta svara på 

den typen av frågor. 

Koppling KEX-jobb och masterprogram 

Kandidatexamensarbetet (KEX-jobbet) behöver inte ha någon koppling till det masterprogram du 

tänkt läsa. Det är en del av kandidatnivån för civilingenjörsprogrammet. Vid ICT-skolan utförs det 

normalt i grupp om två studenter. 

Tips för att hitta examensarbete 

Bästa sättet att hitta ett examensarbete är att utnyttja sitt kontaktnät. Om du vill göra examensarbetet 

inom KTH - kontakta lärare du mött. 

Vill du göra exjobbet utanför KTH så kan du dra nytta av att du genom dina studier befinner dig i en 

gemenskap/ ett kontaktnät av de som studerar och har studerat på Informationsteknikprogrammet 

och på KTH. Ett bra sätt är att söka upp personer (fd studenter på IT-programmet)som arbetar inom 

områden eller på företag som är intressanta via KTH Alumni eller LinkedIN. 

Om du kontaktar en ingenjör som studerat på Informationsteknik om exjobb så uppfattar de flesta det 

som positivt. Tänk på att sätta dig in i varför företaget/den du kontaktar skulle vilja ha dig som 

examensarbetare. 
 

http://www.kth.se/alumni
http://linkedin.com/
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